
Uchr.ĺała tJr XXXIIÍ/2o7 /93
Rady Iłĺejskie j Żyľaľđorĺa
z dnĺa 14 stycznia 19.93 roku

tl sprawÍe ustalenia staľek podatku od nĺeruchoĺĺości.

tła podstavrÍe art.18 ust.2 pkt B ustawy z dni
o sanorządzĺe teľytorialnyn (Dz.U.Htr 16 paz.95r'!!r
poz.253, l'Ir 89 poz.518 ust.1 z 1991 r.ľJr 4 poz.13
z 1992 r l,ĺr.1oo poz.499 oraz art.5 ust.1 ustalĺy z
1991 r o podatkach i opłatach lokalnych ( ĺz.U.llr
poz.444 oraz z 1992 r iJr 21 poz.36 w zwj.ązku z $ 1

l{inistľa FÍnansórłl z đnia 7 gruđnia 1992 r ( vz.U.}rr
wykonyľania przepĺsórĺ ustawy o pođatkach i opłatach
postanawia s1ę co następuje :

a 8 marca 1990 roku
34 poz.199,l!ľ 43
i Nr 11o poz.473 ĺ
dnia 12 stycznia
9 poz.31 ĺ lĺr 1o1 ,

pozostałych budynkórĺ
powieľzchní użytkowej
budoił1í
1 n2 połĺierzchní guntółr :
zwLązanych z dzíałalnośc1ą gospodarcząrz
tłyjątkiem zvĹązanych z budynkami. ĺnieszkalnymi
pozostałych

1 Rozporządzenia
poz.457 v sprawie

aklnych ,

2

2

2

12.325 zŁ od 1 ĺn

2'ł7ś ich rĺartości

1.221 zł od
122 zł od

Ż rardorĺa

pkt
94
lo

$1

Uchwala s1ę rłysokośó staĺĺek podatku od nÍeľuchorĺości:
1.ođ buđynków mi.eszkalnych lub ich częśc1 979 zŁ od 1m

powíerzchn1 użytkowej
2.ođ budynków lub ich części zĺĺiązanyc}ľ. z prowađzoną

działalnoścíą gospodarczą L inną niż rolnicza lub
leśna oľaz budynkółĺ mieszkalnych zajętych na
prowadzenie działalnoścí gospodarczej porľ1eľzchni
użytkowej 16.920 zŁ ođ 1 m

].od pozostałych budynkórĺ lub Ích części:
a/ związanych z budynkani rqÍeszkalnymÍ 979 zŁ ođ 1 nc

pou'Íerzchni użytkowej
b/

4. Od

5. Od
a/

b/

2

'l ą2
1m'

$2
Zwalnia się z podatku od nĺeruchornoścí zasoby mieszkanio'ĺe
administrowane przez Przedsiębí.orstwo Gospodarki i'ĺieszkaniowej.

$5
Traci rnoc Uchlrała Iür XXII/138/92 Rady lliejskie j Ży'ľardowa v' sprawie
ustaIenÍa staĺĺek podatku oc nĺeruchoĺnośc1.

$ą
Uchrvała wchodzi tł Żyeie z dniem ogłoszenia.
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